
OSTATNÍ          

TRIX GELOVÝ PODPALOVAČ     číslo verze: 4.1         datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

TRIX GELOVÝ PODPALOVAČ je určen k podpalování pevných hořlavých materiálů jako je dřevěné uhlí, uhlí, dřevo nebo 
brikety. Gel zaručuje ještě snadnější a bezpečnější podpalovaní. Nestéká z místa podpalu. Je také velice vhodný pro 
přípravu fondue a roztápění grilovacích briket či dřevěného uhlí. 

POUŽITÍ: 

TRIX GELOVÝ PODPALOVAČ naneste v malém množství na několik míst a zapalte. 

TECHNICKÁ DATA:                                                                                            NEBEZPEČÍ     

 

UPOZORNĚNÍ: 

Standardní věty nebezpečnosti: H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. Pokyny pro bezpečné zacházení: P102-
Uchovávejte mimo dosah dětí. P210-Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji 

zapálení. Zákaz kouření. P261-Zamezte vdechování prachu/dýmu/plynu/mlhy/par/aerosolů. P280-Používejte 
ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. P303+P361+P353-PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): 
Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou nebo osprchujte. P403+P233-
Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte obal těsně uzavřený. P501-Odstraňte obal podle 

místních/regionálních/státních/mezinárodních předpisů. 
 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 
v bezpečnostním listu.  

Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 
+5 °C - +25 °C. Nevystavujte slunci. 
350 ml, 500 ml lahev. Jiný druh kanystru/lahve, balení nebo obalu výměnou na domluvě. Objednací číslo: 370. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

skupenství kapalné 

pH  6-8 (neředěno) 

bod vzplanutí 28 °C 

zápach alkoholový 

barva bílá 

UFI GS01-20WC-400J-K1W4 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

